
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/870/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr LXVI / 774 / 2022 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 28 grudnia 2022r 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40, z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę  202 196,52 zł. Dochody budżetowe po zmianach ustala 
się w kwocie 91 307 624,02 zł w tym: bieżące 63 349 627,15zł,  majątkowe  27 957 996,87 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LXVI/774/2022 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 28 grudnia 
2022 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 202 196,52 zł. Wydatki budżetowe po zmianach ustala się 
w kwocie 98 129 164,50 zł w tym: bieżące 65 931 724,45 zł,  majątkowe 32 197 440,05 zł 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr LXVI/774/2022 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 28 grudnia 
2022 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały Nr LXVI/774/2022 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 
28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika Nr 5 do uchwały Nr LXVI/774/2022 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 
28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika Nr 6 do uchwały Nr LXVI/774/2022 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 
28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika Nr 8 do uchwały Nr LXVI/774/2022 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 
28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełżycach 

 
 

Grzegorz Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6609



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6609



                      Zał Nr -3

Wykaz              do Uchwały nr LXXIII/870/2023

dotacji  udzielanych z budżetu gminy Rady Miejskiej w Bełżycach 

 w  2023 roku                   z dnia  27 października 2023r

  I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Kwota Zmiana Kwota dotacji Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji po zmianach bieżący majątkowy

1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

1.1 90017 2650 ZGKiM w Bełżycach Działalność statutowa 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

1 418 320,00 0,00 1 418 320,00 1 418 320,00 0,00

2.1 92109 2480

Miejski Dom Kultury w 

Bełżycach Działalność statutowa 928 320,00 0,00 928 320,00 928 320,00 0,00

2.2 92116 2480

Miejsko-Gminna 

Biblioteka Publiczna Działalność statutowa 490 000,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00

1 332 041,00 11 535,91 1 343 576,91 290 006,91 1 053 570,00

3.1 60004 2710 Powiat Lubelski

Wpółfinansowanie powiatowych 

przewozów pasażerskich 46 864,00 0,00 46 864,00 46 864,00 0,00

3.2 60014 6300 Powiat Lubelski Babin - Podole 793 820,00 0,00 793 820,00 0,00 793 820,00

3.3 75404 6170 KWP
Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

Komisariatu Policji w Bełżycach 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 32 500,00

3.4 75404 6170 KWP
Dofinansowanie zakupu zestawów komputerowch dla 

Komisariatu Policji w Bełżycach 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 27 500,00

3.5 75410 6170 KW PSP
Dofinansowanie przebudowy masztu 

łączności na budynku PSP Bełżyce 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

3.6 80103 2310 JST-go

Pokrycie kosztów dotacji na dzieci z terenu 

gm.Bełżyce uczęszczające do 

oddz.przedszk. na terenie innych gmin 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

3.7 80104 2310 JST-go

Pokrycie kosztów dotacji na dzieci z terenu 

gm.Bełżyce uczęszczające do 

przedszk.specjalnych. na terenie innych gmin 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Treść

1. Dotacje przedmiotowe

2. Dotacje podmiotowe dla samorz. inst. kultury

3. Dotacje celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6609



3.8 80105 2310 Powiat Lubelski

Pokrycie kosztów dotacji na dzieci z terenu 

gm.Bełżyce uczęszczające do 

przedszk.specjalnych. na terenie innych gmin 1 607,00 0,00 1 607,00 1 607,00 0,00

3.9 80153 2820 Stowarzyszenie
Prowadzenie Sz.Podst.we Wronowie (dotacja 

podręcznikowa zlecone) 0,00 11 535,91 11 535,91 11 535,91 0,00

3.10 85111 6300 Powiat Lubelski

Dotacje celowe z budżeru na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

3.11 92109 6220 MDK Bełżyce
Modernizacja MDK Bełżyce - opracowanie 

dokumentacji technicznej 79 750,00 0,00 79 750,00 0,00 79 750,00

4 000 361,00 11 535,91 4 011 896,91 2 958 326,91 1 053 570,00

  II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Kwota Zmiana Kwota dotacji Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji po zmianach bieżący majątkowy

3 676 130,61 -4 800,06 3 671 330,55 3 671 330,55 0,00

1.1 80101 2590 Stowarzysznie Prowadzenie Sz.Podst. we Wronowie 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

1.2 80101 2590 Stowarzysznie 

Prowadzenie Sz.Podst. we Wronowie 

(Nagrody dla nauczycieli) 22 881,15 0,00 22 881,15 22 881,15 0,00

1.3 80101 2340 Stowarzysznie 

Prowadzenie Sz.Podst. we Wronowie 

(Fundusz Pomocy) 9 510,17 0,00 9 510,17 9 510,17 0,00

1.4 80103 2590 Stowarzysznie Prowadzenie Oddz.Przed.we Wronowie 290 000,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

1.5 80103 2590 Stowarzysznie 

Prowadzenie Oddz.Przed.we Wronowie 

(nagrody dla nauczycieli) 4 037,85 0,00 4 037,85 4 037,85 0,00

1.6 80104 2540

Niepublicze 

przedszkola
Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś" 900 000,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

1.7 80104 2540

Niepublicze 

przedszkola

Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś" (nagrody dla 

nauczycieli) 8 075,70 0,00 8 075,70 8 075,70 0,00

1.8 80104 2340

Niepublicze 

przedszkola

Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś" (Fundusz 

Pomocy) 9 489,83 863,13 10 352,96 10 352,96 0,00

1.9 80149 2540

Niepublicze 

przedszkola
Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś" 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

1.10 80149 2590 Stowarzysznie Prowadzenie Oddz.Przed. we Wronowie 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

1. Dotacje podmiotowe

Razem 1+2+3

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6609



1.11 80149 2340

Niepublicze 

przedszkola

Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś" (Fundusz 

Pomocy) 0,00 5 395,63 5 395,63 5 395,63 0,00

1.12 80150 2590 Stowarzysznie Prowadzenie Sz.Podst. we Wronowie 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

1.13 80153 2590 Stowarzysznie 

Prowadzenie Sz.Podst.we Wronowie 

(dotacja podręcznikowa zlecone) 11 535,91 -11 535,91 0,00 0,00 0,00

1.14 85404 2340

Niepublicze 

przedszkola

Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś" (Fundusz 

Pomocy) 0,00 477,09 477,09 477,09 0,00

1.15 85404 2540

Niepublicze 

przedszkola
Niepubliczne Przedszkole " U Pana Kleksa" i 

Rodzinne Przedszkole"Plastuś" 40 600,00 0,00 40 600,00 40 600,00 0,00

36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00

2.1 90019 6230 Mieszkańcy gminy

Dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00

136 000,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00

3.1 63003 2360

Organizacja Pożytku 

Publicznego

Zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa 

realizowane przez organizacje pożytku 

publicznego 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

3.2 85154 2360

Organizacja Pożytku 

Publicznego

Zadania z ochrony zdrowia ujęte w gm. 

Programie prof.. I rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdz. Narkomanii 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3.3 85395 2360

Organizacja Pożytku 

Publicznego

Dot cel. na dział. na rzecz osób w wieku 

emeryt. realiz. przez organ.prowadzącce 

działalność pożytku publicznego 14 430,00 0,00 14 430,00 14 430,00 0,00

3.4 92605 2360

Organizacja Pożytku 

Publicznego

Zadania z zakresu wspierania i upowrzech. 

kultury fiz.i sportu realiz. przez organ.  

prowadzące działalność pożytku publicz. 65 570,00 0,00 65 570,00 65 570,00 0,00

3 848 130,61 -4 800,06 3 843 330,55 3 807 330,55 36 000,00

III. Dotacje razem

Dotacje  przedmiotowe 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

Dotacje podmiotowe 5 094 450,61 -4 800,06 5 089 650,55 5 089 650,55 0,00

Dotacje celowe 1 504 041,00 11 535,91 1 515 576,91 426 006,91 1 089 570,00

Razem 7 848 491,61 6 735,85 7 855 227,46 6 765 657,46 1 089 570,00

2. Dotacje celowe

3. Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy udzielone w           

trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie

Razem 1+2+3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6609



Lp Dział Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego

Okres 

realizacji 

programu

Plan wydatków 

na 2023
Zmiany

Plan po 

zmianach

w tym środki 

funduszu 

sołeckiego

6050
Budowa ścieżki rowerowej wzdłóż drogi 
wojewódzkiej Nr 827

2023 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

Razem 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

2.1 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2258L Babin - Stasin 2023 793 820,00 0,00 793 820,00 0,00
Razem 793 820,00 0,00 793 820,00 0,00

3.1 60016 6050 Budowa chodnika od strony ul. Zagrodowej (ul. Klonowa) 2023 15 000,00 0,00 15 000,00 8 000,00

3.2 60016 6050
Budowa drogi Kolonia Chmielnik - Bełżyce 
Zastawie (Nr 106915L) 2023 25 000,00 0,00 25 000,00 10 000,00

3.3 60016 6050
Budowa wiat przystankowych na terenie 
sołectwa Wzgórze 2023 34 000,00 -3 200,00 30 800,00 24 000,00

6050 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00
6370 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 0,00

3.5 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej tzw. Błoniach - 
Krężnica Okr. 2023 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

6050 682 018,48 0,00 682 018,48 0,00
6370 6 650 000,00 0,00 6 650 000,00 0,00

3.7 60016 6050
Budowa drogi na działce nr 59/2 w Kolonii 
Chmielnik (obok Misztal Andrzej)  2023 20 000,00 0,00 20 000,00 8 000,00

3.8 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w m. Skrzyniec 
(dz. Nr 582/2) 2023 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00

3.9 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w m. Skrzyniec 
(dz. Nr 394) 22 500,00 0,00 22 500,00 22 500,00

0,00 100 000,00

2023- 2024

2023

Załącznik Nr 4

                                                                                    do uchwały Nr LXXIII/870/2023

                                                                                     Rady Miejskiej w Bełżycach

z dnia 27 października 2023r.

0,00

1.1

Budowa chodnika wzdłuż drogi 832 - 
wykonanie dokumentacji

2023

60013

100 000,006050

600

3.6
Budowa ul. Wojska Polskiego nr 107042L wraz z 

rondem i przebudową dróg wewnętrznych

3.4
Rozbudowa drogi gminnej Nr 112442L oraz 

wymiana nawierzchni drogi Nr 106998L w m. Babin
60016

60016

Wykaz inwestycji gminnych   

realizowanych w 2023 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6609



3.10 60016 6050 Przebudowa drogi Nr 106985L Zagórze I 2023 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00
3.11 60016 6050 Budowa drogi Matczyn - Palikije 2023 30 000,00 0,00 30 000,00 15 000,00

6050 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00
6370 3 705 000,00 0,00 3 705 000,00 0,00

3.13 60016 6370
Przebudowa dróg gminnych znajdujących się na 
obszarze rewitalizacji centrum Miasta Bełżyce 2023 2 090 000,00 0,00 2 090 000,00 0,00

3.14 60016 6050 Modernizacja ulic Kopernika i Przelotowej 2023 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00

3.15 60016 6050
Budowa łącznika pomiędzy ul. Kopernika a 
obwodnicą miasta

2023 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

3.16 60016 6050 Utwardzenie placu na dz. Nr 132 w m. Podole 2023 37 000,00 -800,00 36 200,00 0,00

3.17 60016 6050 Budowa wiat przystankowych na terenie gminy Bełżyce 2023 25 000,00 -3 200,00 21 800,00 0,00

3.18 60016 6050
Przebudowa studzienek kanalizacyjnych w ul. 
Wilczyńskiego 2023 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

3.19 60016 6050 Przebudowa dróg gminnychw miejscowości Babin 2023 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

3.20 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 107041L - ul. Śródpole 2023 25 000,00 4 000,00 29 000,00 0,00

Razem 16 105 518,48 -3 200,00 16 102 318,48 90 000,00

4.1 700 70005 6060 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2023 242 240,00 20 000,00 262 240,00 12 000,84
Razem 242 240,00 20 000,00 262 240,00 12 000,84

6060 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00
6067 26 475,15 0,00 26 475,15 0,00

Razem 76 475,15 0,00 76 475,15 0,00

6050 90 988,36 -37 600,00 53 388,36 0,00

6057 138 674,31 0,00 138 674,31 0,00

6059 75 125,69 0,00 75 125,69 0,00

6.2 6050
Poprawa dostępności usług publicznych w 
budynku urzędu miejskiego w Bełżycach 2023 70 000,00 62 280,75 132 280,75 0,00

6.3 6050
Termomodernizacja biurowca przy ul. 

Fabrycznej 2B (projekt)
2023 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

6.4 6050
Termomodernizacja budynku 

administracyjnego Bełżyce, ul. Fabryczna 2b
2023-2025 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

Razem 454 788,36 24 680,75 479 469,11 0,00

Cyfrowa gmina 2023

2023-2024
Przebudowa dróg, placów i chodników w 

centrum Bełżyc

Poprawa dostępności usług publicznych 
świadczonych przez UM Bełżyce i jednostki 

organizacyjne dla osób ze szczególnymi 
potrzebami, w tym z niepełnosprawnościami

2023

3.12 60016

5.1 720 72095

600

6.1

750 75095

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6609



7.1 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 2023 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00

7.2 6170
Dofinansowanie zakupu zestawów komputerowch 
dla Komisariatu Policji w Bełżycach 2023 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00

7.3 75410 6170
Dofinasowanie przebudowy masztu łączności 
na budynku PSP Bełżyce 2023 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

7.4 75412 6050
Zakup i montaż klimatyzatorów z pompami 
ciepła przy OSP Babin 2023 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00

7.5 75412 6050 Modernizacja OSP Jaroszewice 2023 30 191,15 20 000,00 50 191,15 30 191,15
7.6 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Podole 2023 32 545,02 0,00 32 545,02 25 545,02
7.7 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Bełżyce 2023 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00
7.8 75412 6050 Zagospodarowanie terenu przy OSP Wzgórze 2023 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00
7.9 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Zagórze 2023 44 820,72 0,00 44 820,72 24 820,72

7.10 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Wierzchowiska Stare 2023 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00
7.11 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Babin 2023 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00
7.12 75412 6050 Zagospodarowanie terenu przy OSP Babin 2023 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00
7.13 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Matczyn-Wojcieszyn 2023 12 767,01 8 000,00 20 767,01 0,00
7.14 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Wronów 2023 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00
7.15 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Zalesie 2023 32 000,00 1 000,00 33 000,00 0,00
7.16 75412 6060 Podbudowa i zakup garażu na potrzeby OSP Kolonia Chmielnik2023 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Razem 433 323,90 37 000,00 470 323,90 108 556,89

6050 492 205,00 -42 000,00 450 205,00 0,00
6050 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00
6370 1 870 000,00 0,00 1 870 000,00 0,00
6050 33 220,00 115 000,00 148 220,00 0,00
6370 5 854 800,00 0,00 5 854 800,00 0,00

8.3 80101 6050 Przebudowa Sali gimnastycznej w SP 2 2023 62 000,00 -1 361,00 60 639,00 0,00

8.4 80101 6050
Budowa ogrodzenia placu szkolnego wraz z 

chodnikiem w Matczynie
2023 22 657,59 0,00 22 657,59 15 657,59

Razem 8 664 882,59 71 639,00 8 736 521,59 15 657,59

6050 120 000,00 -115 000,00 5 000,00 0,00

6057 16 626,71 0,00 16 626,71 0,00

Razem 136 626,71 -115 000,00 21 626,71 0,00

10.1 851 85111 6300
Dofinasowanie zakupu sprzętu medycznego dla 
szpitala w Bełżycach 2023 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00

Razem 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00

6057 18 823,53 0,00 18 823,53 0,00

Przebudowa Szkoły Podstawowej Nr 1 w Bełżycach 2023

2023-2025
Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na 

terenie gminy Bełżyce

80101

80101

Projekt "Senior w Gminie Bełżyce" 2023

9.1 801

801

85211.1

8.2

8.1

Przebudowa przedszkola przy SP 2 w Bełżycach      
w ramach projektu "Magiczne Przedzkola"

754

202380104

75404

85295

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 6609



6059 1 176,47 0,00 1 176,47 0,00
Razem 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

12.1 855 85516 6050 Budowa żłobka przy ul. Bychawskiej w Bełżycach 2023 1 020 000,00 -15 329,00 1 004 671,00 0,00
Razem 1 020 000,00 -15 329,00 1 004 671,00 0,00

13.1 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków 2023 1 234 680,00 0,00 1 234 680,00 0,00
13.2 90001 6050 Rozbudowa ujęcia wody w Bełżycach 2023 176 950,00 0,00 176 950,00 0,00

13.3 90001 6050
Modernizacja sieci wodociągowej na 
terenie miasta Bełżyce

2023 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00

13.4 90001 6050
Zagospodarowanie terenów publicznych - 
zbiornik wodny w centrum miasta 2023 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

13.5 90001 6050 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w ul. Kazimierskiej 2023 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00
13.6 90001 6050 Przebudowa kanalizacji sanitarnej przy SP Kierz 2023 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00
13.7 90001 6050 Budowa wodociągu i kanalizacji w ul. Przemysłowej 2023 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

Razem 3 066 630,00 0,00 3 066 630,00 0,00

14.1 90002 6060 Wyposażenie PSZOK Bełżyce 2023 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00
14.2 90002 6060 Zakup pojemników selektywnej zbiórki odpadów 2023 170 000,00 -9 564,00 160 436,00 0,00

Razem 200 000,00 -9 564,00 190 436,00 0,00

15.1 90015 6050 Budowa oświetlenia w m. Wronów 2023 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00
15.2 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w m. Podole Majdan 2023 32 000,00 0,00 32 000,00 5 000,00
15.3 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w m. Zosin 2023 10 974,93 0,00 10 974,93 5 974,93

15.4 90015 6050
Budowa przyłącza elektrycznego na boisku w 
Krężnicy Okrągłej 2023 10 000,00 -1 126,75 8 873,25 8 873,25

15.5 90015 6050
Budowa oświetlenia solarnego przy Placu 
Powstańców Warszawy

2023 20 000,00 0,00 20 000,00 2 000,00

15.6 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na ul. 
Lubelskiej

2023 22 000,00 -9 100,00 12 900,00 0,00

Razem 119 974,93 -10 226,75 109 748,18 21 848,18

16.1 90019 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2023 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00
Razem 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00

17.1 90095 6050
Zagospodarowanie działki pod Dom 
Ludowy w Wierzchowiskach Górnych 2023

13 500,00 0,00 13 500,00 10 500,00

17.2 90095 6050 Przebudowa budynku świetlicy we Wronowie 2023 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00
17.3 90095 6050 Budowa świetlicy w Wierzchowiskach Górnych 2023 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Projekt "Senior w Gminie Bełżyce" 202385211.1

900

85295

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 6609



17.4 90095 6050 Budowa budynku świetlicy w m. Płowizny 2023 89 997,87 0,00 89 997,87 14 997,87
Razem 173 497,87 0,00 173 497,87 25 497,87

18.1 6050 Modernizacja domu ludowego w Chmielniku 2023 22 912,06 0,00 22 912,06 22 912,06

18.2 6220
Modernizacja MDK Bełżyce - opracowanie 
dokumentacji technicznej 2023 79 750,00 0,00 79 750,00 0,00

18.3 92116 6050
Budowa Biblioteki Publicznej w Bełżycach przy 
ul. Bychawskiej 2023 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

Razem 252 662,06 0,00 252 662,06 22 912,06

19.1 926 92695 6060 Zakup traktorka- kosiarki. 2023 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00
19.2 926 92695 6050 Projekt i budowa odwodnienia i oświetlenia płyty boiska 2023 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Razem 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00

SUMA 32 197 440,05 0,00 32 197 440,05 296 473,43

92109

921

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 6609



    

Dział Nazwa w tym dotacja
Lp Rozdz. zakładu Przychody z budżetu

budżetowego gminy
1 2 3 4 5

1 900 Z G K i M 
90017 7 828 000 zł

2

900  
90017 Z G K i M 1 250 000 zł

Razem 7 828 000 zł 1 250 000 zł

Lp Dział Rozdział Plan Zmiana

1 2 3 4 5

1 400 40002 592 100,00 0,00

Zakres dotacji

Plan po zmianach

Załącznik Nr 5                                                                             

do uchwały Nr  LXXIII/870/2023                                                                        

Rady Miejskiej w Bełżycach                                                         

z dnia 27 października 2023 roku

PLAN   PRZYCHODÓW   I    KOSZTÓW  ZAKŁADU       BUDŻETOWEGO NA 2023 ROK

8

Przychody

Koszty

8

Utrzymanie czystości chodników i nieruchomości oraz 
zieleni i miejsc pamięci narodowej będących własnością 

gminy

592 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 6609



2 700 70001 20 950,00 0,00

3 700 70007 11 650,00 0,00

4 900 90001 1 012 200,00 51 300,00

5 900 90003 811 000,00 20 000,00

6 900 90017 3 950 100,00 558 700,00

7 400 000,00 0,00

8 400 000,00 0,00

Razem 7 198 000,00 630 000,00 7 828 000,00

400 000,00

1 063 500,00

20 950,00

11 650,00

zwiększenie funduszu

4 508 800,00

stan funduszu obrotowego 

na koniec roku

400 000,00

831 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 6609



                      Zał Nr 6
do uchwały Nr LXXIII/870/2023

Rady Miejskiej w Bełżycach
z dnia 27 października 2023r

Lp. Sołectwo Dział Rozdział § Treść zadania
Środki 

przeznaczone na 
dane sołectwo

Zmiany Plan po zmianch

1 2 3 4 5 6 7 8
600 60016 6050 Budowa chodnika od strony ul. Zagrodowej 8 000,00 0,00 8 000,00
754 75412 4210 Zakup sprzętu i wyposażenia OSP Bełżyce 12 000,00 0,00 12 000,00
754 75412 4270 Remont strażnicy OSP Bełżyce 14 353,00 0,00 14 353,00
801 80101 4270 Remont monitoringu SP 1 5 000,00 0,00 5 000,00
900 90095 4210 Zakup koszulek dla sołectwa 3 500,00 0,00 3 500,00
900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 6 000,00 0,00 6 000,00

48 853,00 0,00 48 853,00

600 60016 4270 Remont chodnika przy ul. Kopernika 22 157,17 0,00 22 157,17
600 60016 6050 Budowa drogi Kolonia Chmielnik - Bełżyce Zastawie 2 000,00 0,00 2 000,00
754 75412 4210 Zakup umundurowania dla OSP Bełżyce 4 000,00 0,00 4 000,00
754 75412 4270 Remont strażnicy OSP Bełżyce 4 000,00 0,00 4 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia solarnego przy Placu Powstańców 2 000,00 0,00 2 000,00
900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 5 000,00 0,00 5 000,00
900 90095 4300 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 1 000,00 0,00 1 000,00

40 157,17 0,00 40 157,17

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 16 000,00 0,00 16 000,00
600 60016 6050 Budwa wiat przystankowych na terenie sołectwa 24 000,00 0,00 24 000,00
754 75412 4210 Wyposażenie samochodu OSP Wzgórze 5 853,00 0,00 5 853,00
900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 3 000,00 0,00 3 000,00

48 853,00 0,00 48 853,00

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa  7 000,00 0,00 7 000,00
754 75412 4210 Zakup kosy spalinowej na potrzeby OSP Babin 2 000,00 0,00 2 000,00

Fundusz sołecki Gminy Bełżyce na 2023 rok

Razem sołectwo Bełżyce

1 Bełżyce

3 Wzgórze

2 Zastawie

Razem sołectwo Zastawie

Razem sołectwo Wzgórze

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 6609



754 75412 6050
Zakup i montaż klimatyzatorów z pompami ciepła 
przy OSP Babin 28 000,00 0,00 28 000,00

801 80101 4210 Zakup sprzętu sporowego do SPBabin 500,00 0,00 500,00
900 90095 4210 Zakup materiałów eksploatacyjnych (paliwo,olej) 500,00 -500,00 0,00
900 90095 4210 Zakup wyposażenia do namiotu sołeckiego 3 965,67 -1 000,00 2 965,67

900 90095 4210
Zakup dmuchawy na potrzeby sołectwa, zakup 
materiałów eksploatacyjnych 1 000,00 500,00 1 500,00

900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 3 237,33 1 000,00 4 237,33
900 90095 4300 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 2 650,00 0,00 2 650,00

48 853,00 0,00 48 853,00

5 Chmielnik 921 92109 6050 Modernizacja Domu Ludowego w m. Chmielnik 22 912,06 0,00 22 912,06
22 912,06 0,00 22 912,06

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 5 000,00 0,00 5 000,00
900 90095 4210 Zakup namiotu i wyposażenia dla sołectwa 15 371,70 0,00 15 371,70

20 371,70 0,00 20 371,70

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 3 687,76 0,00 3 687,76
600 60016 6050 Budowa drogi Kolonia Chmielnik - Bełżyce Zastawie 8 000,00 0,00 8 000,00

600 60016 6050 Budowa drogi do Misztal Andrzej 8 000,00 0,00 8 000,00
19 687,76 0,00 19 687,76

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 6 248,08 0,00 6 248,08
754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Zagórze 5 000,00 0,00 5 000,00
801 80101 4210 Zakup wyposażenia dla SP Kierz 8 000,00 0,00 8 000,00

19 248,08 0,00 19 248,08

9 Jaroszewice 754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Jaroszewice 30 191,15 0,00 30 191,15
30 191,15 0,00 30 191,15

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 5 064,56 0,00 5 064,56
754 75412 4270 Remont budynku OSP Kierz 5 200,00 0,00 5 200,00
754 75412 4300 Remont kosiarki sołectwa 2 000,00 0,00 2 000,00
900 90095 4210 Zakup klimatyzatora do świtlicy wiejskiej 11 000,00 0,00 11 000,00
900 90095 4210 Zakup filtra uzdatniania wody do świetlicy wiejskiej 3 800,00 0,00 3 800,00

27 064,56 0,00 27 064,56

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 28 000,00 0,00 28 000,00

Cuple

Razem sołectwo Babin

Razem sołectwo Chmielnik

Razem sołectwo Chmielnik Kolonia

8

Razem sołectwo Kierz

Kierz

Razem sołectwo Chmielnik Kolonia  I  

Razem sołectwo Jaroszewice

Chmielnik 
Kolonia 

10

Babin4

7
Chmielnik 
Kolonia I

Razem sołectwo Cuple

6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 6609



900 90015 6050 Budowa przyłącza elekrycznego na boisku 10 000,00 -1 126,75 8 873,25
900 90095 4210 Zakup matriałów, utwardzanie  - Dom Ludowy 8 000,00 1 126,75 9 126,75
900 90095 4210 Zakup materiałów eksploatacyjnych (paliwo,olej) 2 853,00 0,00 2 853,00

48 853,00 0,00 48 853,00

700 70005 6060 Zakup działki na potrzeby sołectwa 12 000,84 0,00 12 000,84

900 90095 4210 Zakup namiotu dla sołetwa 5 000,00 0,00 5 000,00
17 000,84 0,00 17 000,84

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 14 000,00 0,00 14 000,00
600 60016 6050 Budowa drogi Matczyn - Palikije 15 000,00 0,00 15 000,00
754 75412 4210 Zakup materiałów (garaż blaszany) 2 000,00 0,00 2 000,00
801 80101 6050 Budowa ogrodzenia placu szkolnego wraz z chodnikiem 15 657,59 0,00 15 657,59
900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 2 000,00 0,00 2 000,00

48 657,59 0,00 48 657,59

14 Płowizny 900 90095 6050 Budowa altany na działce gminnej w m. Płowizny 14 997,87 0,00 14 997,87
14 997,87 0,00 14 997,87

600 60016 4210 Zakup progów zwalniających 2 000,00 0,00 2 000,00
600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 6 000,00 0,00 6 000,00
754 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Podole 25 545,02 0,00 25 545,02
900 90015 6050 Budowa oświetlenia Podole Majdan 5 000,00 0,00 5 000,00

38 545,02 0,00 38 545,02

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 22 500,00 0,00 22 500,00
900 90095 4210 Zakup nagłosnienia dla sołectwa 1 291,41 0,00 1 291,41

23 791,41 0,00 23 791,41

900 90095 6050 Zagospodarowanie działkii pod Dom Ludowy 10 500,00 0,00 10 500,00

900 90095 4210 Zakup namiotu i organizacja imprezy integracyjnej 5 041,20 0,00 5 041,20
900 90095 4210 Zakup materiałów budowlanych 4 000,00 0,00 4 000,00

19 541,20 0,00 19 541,20

754 75412 4210 Zakup mundurów dla OSP 2 000,00 0,00 2 000,00
754 75412 4270 Remont remizy OSP 19 202,20 0,00 19 202,20

21 202,20 0,00 21 202,20

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 7 000,00 0,00 7 000,00

Razem sołectwo Płowizny

Razem sołectwo Podole

Skrzyniec16

Razem sołectwo Skrzyniec

Razem sołectwo  Wierzchowiska Górne

Stare 
Wierzchowiska 18

Razem sołectwo  Stare Wierzchowiska 

Podole15

17
Wierzchowiska 

Górne

Razem sołectwo Matczyn - Wojcieszyn

12 Malinowszczyzna

Razem sołectwo Malinowszczyzna

Matczyn - 
Wojcieszyn

13

Razem sołectwo Krężnica Okrągła

11
Krężnica 
Okrągła

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 6609



754 75412 4210 Zakup mundurów dla OSP 14 000,00 0,00 14 000,00
754 75412 4270 Remont świetlicy wiejskiej OSP 5 722,59 0,00 5 722,59

26 722,59 0,00 26 722,59

20 Wymysłówka 600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 15 877,23 0,00 15 877,23
15 877,23 0,00 15 877,23

754 75412 6050 Modenizacja remizy OSP Zagórze 17 173,32 0,00 17 173,32

801 80101 4270 Remont SP Kierz 1 000,00 0,00 1 000,00
18 173,32 0,00 18 173,32

600 60016 4270 Tłuczniowanie poboczy dróg na terenie sołectwa 6 000,00 0,00 6 000,00
600 60016 4210 Zakup lustra drogowego 1 000,00 0,00 1 000,00
600 60016 6050 Budowa mijanki na drodze nr 106985L 2 500,00 0,00 2 500,00
754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Zagórze 7 647,40 0,00 7 647,40

17 147,40 0,00 17 147,40

600 60016 4270 Tłuczniowanie dróg na terenie sołectwa 13 000,00 0,00 13 000,00
754 75412 4210 Remont budynku OSP Zalesie 2 974,93 0,00 2 974,93

15 974,93 0,00 15 974,93

801 80101 4210 Zakup wyposażenia do szkoły 8 000,00 0,00 8 000,00
900 90015 6050 Budowa oświetlenia w m. Zosin 5 974,93 0,00 5 974,93
900 90095 4210 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 2 000,00 0,00 2 000,00

15 974,93 0,00 15 974,93

668 651,01 0,00 668 651,01

19 Wronów

21 Zagórze I

Razem sołectwo Wronów

Razem sołectwo Wymysłówka

Razem sołectwo Zosin

Zalesie

Razem

22 Zagórze II

Razem sołectwo Zagórze II  

Razem sołectwo Zalesie

24 Zosin

23

Razem sołectwo Zagórze I  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 6609


	UCHWAŁA NR LXXIII/870/2023 RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-23T13:30:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




